ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 сентября 2016 г.

	№
	15/ 520-4

	г. Тверь

О внесении изменений в  приложения постановления территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

 от 19.03.2013г. № 44/437-3 «О формировании участковых избирательных комиссий  Московского района города Твери Тверской области срока полномочий 2013-2018 г.г.»
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от 17.02.2010 №192/1337 ,   территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:

1. Внести изменения:

-  в данных о месте работы члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 957 Спешиловой Анастасии Юрьевны,  заменив слова «ФГБОУ ВПО "Тверской государственный университет", доцент кафедры ТЛРКТ» на слова «Комитет по делам молодежи Тверской области, ведущий консультант отдела патриотического воспитания и реализации молодежных программ» (№ п/п 9 приложения  № 6 к постановлению территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери от 19.03.2013г. № 44/437-3);
-  в данных о месте работы члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 962 Бойко Анастасии Олеговны, заменив слова «студент ФГБОУ ВПО «Тверской государственный университет» на слова «студент ФГБОУ ВПО «Тверской государственный технический университет» (№ п/п 4 приложения  № 11 к постановлению территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери от 19.03.2013г. № 44/437-3);

- в данных о месте работы члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 992 Королевой Валерии Андреевны,  заменив слова «студент ФГБОУ ВПО «Тверской государственный университет» на слова «учитель МОУ СОШ № 48» (№ п/п 5 приложения  № 41 к постановлению территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери от 19.03.2013г. № 44/437-3).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте  территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери О.В. Бабкину.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Московского района

города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Московского района
	Л.П. Камушкина

                  города Твери